
VÝŘEZY OTVORŮ DO DESKY PRO ODPAD UMYVADLA A BATERII

A1 = A2 =

B1 = B2 =

C1 = C2 =

D1 = D2 =

E1 = E2 =

F1 = F2 =

A1, A2  – vzdálenost středu otvoru pro odpad od levého okraje desky 
B1, B2  – vzdálenost středu otvoru pro odpad od zadního okraje desky ( u stěny)
C1, C2  – průměr otvoru pro odpad
D1, D2  – vzdálenost středu otvoru pro baterii od levého okraje desky 
E1, E2  – vzdálenost středu otvoru pro baterii od zadního okraje desky ( u stěny)
F1, F2  – průměr otvoru pro baterii, ideálně dodat tech. výkres baterie  

  
Pro většinu umyvadel na desku se většinou vyřezává otvor o průměru 10  cm, který umožňuje 
případnou drobnou změnu pozice. V případě umyvadel s přepadem nebo s možností umístění 
stojánkové baterie, pro která není vhodný obvyklý kruhový výřez, je potřeba dodat šablonu od 
výrobce nebo výřez zakreslit a okótovat. Vždy je zásadní umístění středu otvoru, pro výřez pro 
odpad i pro výřez pro baterii. Nepožadujete-li výřez pro baterii, řádky D, E a F proškrtněte. Žádný z
otvorů by neměl být blíže než 5 cm od okraje.


